1

São Paulo Turismo S.A
Seleção Pública Simplificada – Edital 002/2012
Gabarito da Prova realizada em 12/06/2012

A São Paulo Turismo S.A. torna público o GABARITO da Avaliação de Conhecimentos da Seleção Pública Simplificada para
atuar como ARRECADADOR, nos termos do Edital nº 002/2012.

1 D  11 E  21 B
2 C  12 C  22 D
3 D  13 C  23 A
4 C  14 B  24 B
5 A  15 D  25 A
6 B  16 A  26 E
7 D  17 D  27 E
8 D  18 E  28 C
9 A  19 C  29 C
10 B  20 C  30 A

O caderno de questões estará disponível para consulta no site www.spturis.com, no período de 15 a 18/06/2012.